



## ESTIMATE SHEET

Company Name:	MCMET	Approved by:	Madhu.T					
Project:	Manilal Modi Memorial Hospital	Sign:						
Work Description:	MCMET Footings back filling							
Prepared By	Nikhil							
Contractor Name	T.Karunakar Reddy							
Date:	13-08-2020							
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total	
1	600 CFT Morum Loads		6.00	NO'S	2,600.00	15,600.00		
	600 CFT Morum Loads		8.00	NO'S	2,600.00	20,800.00		
	600 CFT Morum Loads		7.00	NO'S	2,600.00	18,200.00		
	600 CFT Morum Loads		17.00	NO'S	2,600.00	44,200.00		
	600 CFT Morum Loads		5.00	NO'S	2,600.00	13,000.00		
	600 CFT Morum Loads		5.00	NO'S	2,600.00	13,000.00		
	600 CFT Morum Loads		1.00	NO'S	2,600.00	2,600.00		
	600 CFT Morum Loads		4.00	NO'S	2,600.00	10,400.00		
	600 CFT Morum Loads		4.00	NO'S	2,600.00	10,400.00		
	600 CFT Morum Loads		3.00	NO'S	2,601.00	7,803.00		
	<b>Total</b>					<b>1,56,003.00</b>		
	Amount Inwards:-	One Lakh Fifty six Thousand Three Rupees only.						

Certified by:



Project Manager  
MC MODI EDUCATIONAL TRUST